Salvador, Bahia-Sábado
16 de Setembro de 2017

Ano · CI · No 22.261

Agência de Fomento do Estado da Bahia S/A -
DESENBAHIA

EXTRATO EDITAL DE COMPLEMENTO DO DEFERIMENTO DAS
INSCRIÇÕES PÓS-RECURSOS - CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

O Diretor-Presidente da Agência de Fomento do Estado da Bahia S/A - DESENBAHIA,

no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE COMPLEMENTO

DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES PÓS-RECURSOS, do CONCURSO PÚBLICO

aberto pelo Edital nº 001/2017. O Edital e outras publicações referentes ao Concurso

Público em questão, estão disponíveis no endereço eletrônico: www.aocp.com.br,

desde a data de 15 de setembro de 2017. Salvador/BA, 15 de setembro de 2017. Otto

Roberto Mendonça de Alencar Filho - Diretor-Presidente.